

<<決算の概要>>

【連 結】

(単位：億円)

	売 上 高	営 業 利 益	経 常 利 益	親会社株主に帰属する 四半期純利益
28 年 3 月期第 1 四半期	5,098 (2.2%)	783 (18.2%)	712 (25.3%)	485 (28.6%)
27 年 3 月期第 1 四半期	4,986 (15.3%)	662 (1,343.5%)	568 (― %)	377 (779.6%)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

【個 別】

(単位：億円)

	売 上 高	営 業 利 益	経 常 利 益	四半期純利益
28 年 3 月期第 1 四半期	4,587 (0.4%)	731 (17.7%)	658 (19.7%)	464 (23.0%)
27 年 3 月期第 1 四半期	4,569 (15.5%)	621 (1,585.5%)	549 (― %)	377 (469.8%)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

< 主要諸元 >

項 目	28 年 3 月期 第 1 四半期	27 年 3 月期 第 1 四半期
原 油 C I F 価 格 (ドル/バーレル)	59.5	109.6
為 替 レ ー ト (円/ドル)	121	102
原 子 力 設 備 利 用 率 (%)	0.0	0.0

<<販売電力量>>

(単位：百万 kWh)

	特定規模需要以外の需要			特定規模 需 要	合 計
	電 灯	電 力	計		
28 年 3 月期 第 1 四半期	5,274 (△4.4%)	809 (△3.5%)	6,082 (△4.3%)	11,534 (△1.2%)	17,616 (△2.3%)
27 年 3 月期 第 1 四半期	5,519 (△3.1%)	838 (△0.7%)	6,357 (△2.8%)	11,669 (0.3%)	18,026 (△0.8%)

(注) パーセント表示は、対前年同期増減率

(注) 個々の数値と合計欄の数値は、四捨五入の関係で一致しない場合がある。

<<業績予想>>

売上高については、平成27年4月30日に公表した数値（連結：2兆1,000億円程度、個別：1兆9,000億円程度）から変更はありません。

なお、利益の見通しについては、供給力の見通しが不透明であることなどから、費用を合理的に算定することが困難な状況であるため未定としております。今後、一定の条件が整い、合理的な算定が可能となった時点において速やかにお知らせいたします。